



WSZ-NZ-6/ZO/.....⁹²¹...../2014

Konin, dnia 12.11.2014.

Wg rozdzielnika

Dotyczy zapytania ofertowego nr WSZ-NZ-6/ZO/2014 na usługę transportu gospodarczego, żywności i azotu dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego na transport gospodarczy, żywności i azotu uprzejmie wyjaśniamy:

1. CZY W/W USŁUGI MOŻNA WYKONYWAĆ JEDNYM ŚRODKIEM TRANSPORTU?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na transport żywności, azotu i gospodarczego jednym środkiem transportu.

2. DOT. PAKIET NR 1, W JAKIEJ FORMIE JET ROZLICZANA PRACA KIEROWCY POLEGAJĄCA NA ZAŁADUNKU I ROZŁADUNKU TERMOSÓW I POJEMNIKÓW?

Odpowiedź: Praca kierowcy polegająca na pomocy przy załadunku i rozładunku nie podlega rozliczaniu.

3. DOT. PAKIET NR 2, CZY DO TRANSPORTU GAZU WYMAGANE SĄ PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO UPRAWNIENIA ADR?

Odpowiedź: do transportu gazu (pak. nr 2) nie wymagane są uprawnienia ADR.

4. DOT. PAKIET NR 3, CZY TRANSPORT LEKÓW I SPRZĘTU GOSPODARCZEGO MOŻE ODBYWAĆ SIĘ TYM SAMYM ŚRODKIEM TRANSPORTU?

Odpowiedź: Transport leków i sprzętu gospodarczego może odbywać się tym samym środkiem transportu.

5. DOT. TREŚCI ZAPYTANIA PUNKT V, PODPUNKT 5,6,7, CZY POTRZEBNE JEST ZAŚWIADCZENIE O NIEKARALNOŚCI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO? CZY WYSTARCZY OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaświadczeń o niekaralności zgodnie z zapisem zapytania ofertowego pkt 5,6,7.

6. DOT. TREŚCI ZAPYTANIA PUNKT V, PODPUNKT 8, CZEGO MA DOTYCZYĆ WYMAGANA POLISA? CZY CHODZI O OC PRZEWOŹNIKA? CZY NA KAŻDY PAKIET MUSI BYĆ OSOBNĄ POLISĄ?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli aktualną, opłaconą polisę od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej na kwotę 100 000 zł (dotyczy pakietu 1 i 3)

Z poważaniem

Sporządziła: B. Szafrńska

DYREKTOR
WSZ w Koninie
Lukasz Dolata